
Primaria Municipiului Slatina
Strada M. Kogalliceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 -
e-mail: offieeprimariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro

NT lae(5-/  (g. c).•  .2020
DISPOZITIE

Referitoare la: constituire Comisie de evaluare a ofertelor privind licitatia publica ce se va organiza in scopul
vanzArii unor spatii medicate din cadrul imobilelor Dispensar nr. 1 din strada Gradinitei nr. 5 0 Dispensar nr. 2 din
b-dul A.I. Cuza, bloc FA21

Avand in vedere:
- referatul nr. 609 ,04.03- 2020 al Directiei Administrare Patrimoniu — Biroul EvidentA Domeniu Public §i Privat;
- prevederile art. 338 alin. 1 coroborate cu prevederile art. 317 din din O.U.G. nr. 57/2619 din privind Codul

administrativ, cu modificArile §i completArile ulterioare;
- Hotararea Consiliului Localal Municipiului Slatina nr. 392/23.10.2019 prin care au fost desemnati doi consilieri locali

care sä facd parte din Comisia de evaluare a ofertelor, ca membru titular §i membru supleant, dup. cum .urtneazA: -
Berechet Mihai Alexandru — consilier local, membru titular; - Bratoi Eufrosina — consilier local, ca membru supleant;

- adresa nr. OTG — REG-31191/16.10.2019 a A.J.F.P. Olt, inregistrata la Directia Administrare Patrimoniu sub nr.
13975/17.10.2019, privind persoanele desemnate ä fackparte din comisia de evaluare ce se va constitui la nivelul UAT.
privind vanzarea inchirierea, concesionarea de buburi din patrimoniul municipiului Slatina;

- Hotararea Consiliului Local at Municipiului Slatina nr. 56/28.02.2020 prin care s--a aprobat vanzarea unor spatii
medicate ce apartin domeniului privat al municipiului Slatina, situate la parterul dispensarului nr. 1, din municipiul Slatina,
strada GrAdinitei nr. 5, a caietului de sarcini i a documentatiei de atribuire

Hotkarea Consiliului Local al Municipiului Slatina nr. 57/28.02.2020 prin care s--a aprobat vanzarea unor spatii
medicate ce apartin domeniului privat al municipiului Slatina, situate la etajul 1 at dispensarului nr. 2, din municipiul
Slatina, b-dul A.I. Cuza nr. 22, bloc FA21, aprobarea caietului de sarcini §i a documentatiei de atribuire,

In conformitate cu prevederile art. 196 alin.1 lit "b"din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul admini§trativ,

PRIIVIARUL MUNICIPIULUI SLAT1NA DISPUNE:
Art. 1. - (1) - Se constituie Comisia de evaluare pentru organizarea §i desfaprarea licitatiei privind vanzarea unor

spatii medicate din cadrul imobilului - Dispensar nr. 1, situat in strada Gradinitei nr. 5 §i Dispensar nr. 2 situat in b-dul A.I.
Cuza nr. 22, bloc FA21,etaj 1 ce apartin domeniului privat at municipiului Slatina, in urmatoarea componenta:

1. - Berechet Mirel Alexandru — consilier local - pre§edinte titular
2. - Otincelescu Mihaela — ef serviciu juridic P.M.S. • - secretar titular
3. - Titiriga Sorin - consilier A.J.F.P.Olt - membru titular
4. - Ionescu Narcisa lonela — Director eXecutiv D.A.P, - membru titular
5. - Deaconu Mihaila — sefBirou E.D.P.P. D.A.P. - membru titular
6. - orcoatA Voichita - 'inspector superior Birou E.D.P.P. - membru titular
7. - Nicolae Lucian - inspector BirouE.D.P.P. - D.A.P. - membru titular
(2)— Se desemneazA urmatoarele persoane ca supleanti in comisia de evaluare:
I. - Bratoi Eufrosina - consilier local — pre§edinte supleant
2 - Popa Maria Claudia — consilier juridic D.A.P. - secretar supleant
3 - Antonoiu Marius Sever - consilier A.J.F.P.Olt - membru supleant
4.- Petre Laura - ef Birou Contabilitate — membru supleant
5. - Lica Florentina - inspector Biroul E.D.P.P. - membru supleant
6 - Eremia Andrei — consilier Birou Contabilitate - D.A.P. - membru supleant
7. - erban Mariana — consilier asistent Birou Contracte - membru supleant
care pot inlocui membrii titulari, in cazul imposibilitatii acestora de a participa la §edinta de licitatie, in ordinea

cronologicA de numire
Art. 2. - Membrii comisiei constituita potrivit dispozitiilor art. 1, vor duce la indeplinire prevederile Hotararilor

Consiliului Local at Municipiului Slatina nr. 56/28.02.2024i nr. 57/28.02.2020.
Art. 3. - Activitatea membrilor comisiei.desfAwratA peste durata normala a timpului de lucru, va fi compensatA, in

conformitate cu prevederile legale,din sumele incasate din taxele de participare la licitatie.
Art. 4. - Prezenta dispozitie se va comunica la:

- Institutia Prefectului - Judetul Olt;
- Pri i iului Slatina;

re Patrimoniu;
tinalizati la art. 1.

C'ontrasemneaza,
Secretarul Generalal Mu • ipiului Slatina,

Miliai 1u4OITA


